
Ayuntamiento de Campos del Río

Expediente n.º: 1222/2024
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Subvenciones Concurrencia Simple

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Servicio  09/08/2024  

Providencia de Alcaldía  09/08/2024  

Informe de Secretaría  19/08/2024  

Informe-Propuesta de Secretaría  20/08/2024  
 

 Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 21.1.f) y s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen 
Local.

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la convocatoria para la concesión de subvenciones por procedimiento 
de concurrencia simple en materia de urbanismo, con el texto que figura en el Anexo de la 
presente propuesta de Resolución.

 

SEGUNDO. Aprobar el gasto de 26.170,04 €, a la que asciende el importe de la subvención. 

 

TERCERO. Registrar la información a incluir en la BDNS por los medios electrónicos que 
ésta proporcione,  acompañada del texto de la  convocatoria,  de su extracto y de sus datos 
estructurados. 

 

Tras registrar la información, la BDNS pondrá el extracto de la convocatoria a disposición del 
Boletín Oficial  de la Provincia para su publicación.  En la publicación del extracto deberá 
constar el código de identificación que haya asignado la BDNS a la convocatoria. 

Ayuntamiento de Campos del Río
Avda. de la Constitución , 11, Campos del Río. 30191 (Murcia). Tfno. 968650135. Fax: 968650800

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
LT

XH
N

C
PZ

C
H

M
Z2

TX
C

D
SW

ZT
5T

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

sd
el

rio
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Ayuntamiento de Campos del Río

 

CUARTO.  Designar como órgano instructor a la secretaría  y como miembros del órgano 
colegiado encargado de emitir informe en el que se concrete el resultado de la evaluación 
efectuada a Dª. Mª José Alfonso García, Dª. Mª Esperanza Buendía Huéscar y Aysing S.L 
como asesoría externa. 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Campos del Río
Avda. de la Constitución , 11, Campos del Río. 30191 (Murcia). Tfno. 968650135. Fax: 968650800

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
LT

XH
N

C
PZ

C
H

M
Z2

TX
C

D
SW

ZT
5T

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

sd
el

rio
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campos del Río
	2024-08-21T13:17:30+0200
	Campos del Río
	ISABEL RODRIGUEZ GARCIA - 52816006W (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campos del Río
	2024-08-21T14:57:49+0200
	Campos del Río
	MARÍA JOSEFA PÉREZ CERÓN - 52816904A (FIRMA)
	Lo acepto




